
令和 6年 4月吉日 

 

地域医療機関 各位 

 

独立行政法人国立病院機構 

大阪南医療センター 

院長 小田 剛紀 

放射線治療科医長 池田 裕子 

 

 

放射線治療装置更新に伴う放射線治療休止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴院益々ご清栄のことお慶び申し上げます。又、平素は当院の運営ならびに地域医療

連携につきまして格別の支援を受け賜り厚く御礼申し上げます  

さて、この度当院では下記日程で放射線治療装置更新を予定しております。更新に伴い放

射線治療を休止することになりました。照射開始時期の詳細が決まりしだい改めてご連絡いた

します。 

何卒事情ご高配の上、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

 

令和 6年 6月 20日～令和 7年 1月 31日 

 

以上 

 

お問い合わせ先 

 

独立行政法人国立病院機構大阪南医療センター 

住所：大阪府河内長野市木戸東町２番１号 

TEL：0721-53-5761（代表） 


